



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum
30 mars 2022Paragraf
§ 14Diarienummer KS-2021/1070.104

Hållbart och klimatsmart Huddinge - svar på Huddingeförslag

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

Den 29 april 2021 inkom ett Huddingeförslag rörande ett hållbart och klimatsmart Huddinge. Förslagsställaren anser att Huddinge kommun blir en föregångskommunen genom att sätta klimat- och miljömål och nå dem. Huddinge kommun har redan i dag ett flertal ambitiösa mål men det saknas vissa delar för att uppfylla dem.

Huddingeförslaget redovisar fyra olika förslag. Bland annat bör Huddinge kommun i det pågående arbetet med en klimatstrategi koppla en klimatbudget som visar uppsatta mål för kommunens utsläpp samt ta fram en handlingsplan för hur målen ska nås som bör omfatta kommunens alla verksamheter och bolag.

Huddingeförslaget har gått på remiss till klimat- och stadsmiljönämnden och liksom de anser kommunstyrelsens förvaltning att det är positivt att det finns ett brett, ambitiöst och insiktsfullt engagemang i hållbarhetsfrågor hos kommuninvånarna.

I kommunens Mål och budget och miljöprogram finns idag långsiktiga mål rörande växthusgaser och koldioxidavtryck per invånare/år som årligen mäts, vilket till stora delar möter förslagsställarens intentioner med Huddingeförslaget.

Kommunens förslag till reviderad översiktsplan innehåller ett antal målsättningar och ställningstaganden för att minska klimatpåverkan från samhällsplaneringen.

Gemensamt för alla styrdokumenterna är att bidra till Huddinge kommuns mål i Mål och budget att vara en "Naturkommun som tar klimatansvar" där människans påverkan på klimatsystemet ska kunna hanteras. Inte minst utifrån den sociala hållbarhetsdimensionen och ett barnperspektiv då det är de unga som har mest att vinna på ett effektivt hållbarhetsarbete med ambitiösa mål.

Mot bakgrund av ovanstående anses Huddingeförslaget besvarat.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP).

Beslutet ska skickas till

Förslagsställaren
Remissinstansen